
 

 

      ΑΡΙΘΜΟΣ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ:   503124                    ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ: Νο 1 

 

           

ΥΛΙΚΟ : Πολυεστερικά Κιβώτια από SMC Τοποθέτησης Μετρητικών Συστημάτων 

Παροχών Νο 5, 6 & 7, σύνδεσης με το δίκτυο Χ.Τ. μέσω Μ/Σ εντάσεως, 

πλήρως συναρμολογημένα [τρία (3) είδη]. 
 

Το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1 εκδίδεται προκειμένου: 

 

1. να  αντικαταστήσει την Τεχνική Περιγραφή του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Νο10 ΔΕΗ Α.Ε. ΔΚΣΔ-

286/01.03.04 με την Τεχνική Περιγραφή ΔΔ-286/07.12.2018. 

 

2. να τροποποιήσει τα Είδη 1, 2, 3 της περιγραφής υλικού στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 1 (ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ) 

 

3. να τροποποιήσει την παράγραφο 1 στη «Β. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΤΗΚΤΩΝ & ΒΑΣΕΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ Χ.Τ στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 11 (ΦΥΛΛΟ 1 - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ) 

 

4. να διαγραφούν οι γραμμές 39 έως 52 που αφορούν στο «Α. Στοιχεία που απαιτούνται από τη 

Διακήρυξη» για τα «ΤΗΚΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΒΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ Χ.Τ.» στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 12 

(ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) της Διακήρυξης. 

 

5. να τροποποιήσει τη γραμμή 6 στον Πίνακα «Φύλλο 1 Τεχνικών Παρατηρήσεων» στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 12 (ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) 

 

6. να συμπληρωθούν από τον Προσφέροντα οι Πίνακες του Φύλλου Συμμόρφωσης της Τεχνικής 

Περιγραφής ΔΕΔΔΗΕ ΔΔ-286/07.12.2018. 

 

7. να διαγραφούν οι παράγραφοι Γ27 έως Γ35 της «Γ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» της 

Διακήρυξης. 

 

8. να συμπεριληφθούν στον Υποφάκελο «Τεχνική Προσφορά» της Διακήρυξης τα αρχεία σε 

μορφή PDF των παραγράφων 13.2.Β.1 έως 13.2.Β.17 του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 1 της Τεχνικής 

Περιγραφής ΔΕΔΔΗΕ ΔΔ-286/07.12.2018. 



 

 

 

9. να τροποποιήσει την παράγραφο 13.2.Β.10 στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 1 της Τεχνικής Περιγραφής 

ΔΕΔΔΗΕ ΔΔ-286/07.12.2018 

 

10. να τροποποιήσει την παράγραφο Γ44 της «Γ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» της Διακήρυξης. 

 

11. να προστεθούν παράγραφοι στο «Γ. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ 

(Μ/Σ) ΕΝΤΑΣΗΣ Χ.Τ.:» στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 11 (ΦΥΛΛΟ 1 - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ) 

της Διακήρυξης.  

 

12. να τροποποιήσει τη γραμμή 11 στον Πίνακα «Τεχνική Προδιαγραφή ΔΔ/404/10.12.2018» 

στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Νο 12 (ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ) της Διακήρυξης 

 

13. να τροποποιήσει παράγραφο στο «Β. Δείγμα Προσφερόμενου Υλικού» στην «2.4.3 

Περιεχόμενα Φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά» 

 

14. να παρατείνει την ημερομηνία υποβολής και αποσφράγισης των προσφορών, ως 

ακολούθως: 

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 20/12/2021 και ώρα μέχρι 12:00΄. 

 

ΝΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 21/02/2022 και ώρα μέχρι 12:00΄. 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 24/12/2021 και ώρα μέχρι  12:00΄ 

 

ΝΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 25/02/2022 και ώρα 12:00΄. 

 

Όλοι οι λοιποί όροι της αρχικής Διακήρυξης που δεν τροποποιούνται με το παρόν Συμπλήρωμα 

Νο 1, παραμένουν σε πλήρη ισχύ, ως έχουν. 

 

 

 
ΕΡΡΙΚΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ 
Διευθυντής  ΔΥΠΜ 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ Νο1 της Διακήρυξης 503124 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

- 

- 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 


		2022-01-07T12:47:05+0200
	ERRIKOS FRANTZIS




